**Januar 21.**

*Str. Hosp. A.* II lad. 46 fasc. 63. *or. mb. e. sig. pend. et c. transf. anni 1415.*

15

*Erbteihe.* 2737. C. j. c. A. Henricus dictus Herburg pbr. procurator infirmorum et Nicolaus dictus de Wilgotheim magister sanorum majoris hospitalis Arg. de jussu Johannis de Wikersheim senioris militis necnon Ülrici dicti Bock junioris et Wernlini dicti Schöppfelin gubernatorum hospitalis locaverunt in emphiteosim Anselmo dicto Jude et Nese dicte Slempin uxori, institoribus Arg., domum, aream, cellarium et unum cubile tendens versus 20 forum piscium sub ipsa domo situm in e. A. an dem Fischemerkte, et est domus angularis an Kremergasse juxta Üllinum sartorem versus forum piscium e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum hospitalis, exceptis tamen 4 cubilibus sub dicta domo sitis, que tendunt versus vicum Kremergasse, — pro annuo p. e. p. censu 7 lib. den. Arg. (omni jejunio 4 temporum  $\frac{1}{4}$ ). actum quoad locatores et Anselmum conductorem 2 non., quoad 25 gubernatores non., quoad Nesam conductricem 5 id. febr. a. d. 1396. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

**Februar 4, 5 und 9.**

*Str. Hosp. A.* Nr. 581 Prot. 5 fol. 90<sup>a</sup>. *cop. ch. s. XV.*

*Schenkung. Wittumsstiftung.* 2738. C. j. c. A. Henselinus dictus Rynowe civis Arg. Heilke filie donacione inter vivos donavit bona et redditus infrascriptos ad Johannem dictum Peterlin de Mollesheim 30 civem Arg. ejus maritum. A. 1. specificacio: redditus annui perpetui et laudimiales 4 lib. et 5 sol. den. Arg., quos Henselinus dictus Rodecke persolvit de 3 domibus, areis X et orto et 4 stacionibus v. d. vier landern sitis in e. A. in dem Tummanloeh juxta domum Thome dicti Lentzelin civis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta viam dicti Henselini donatoris et liberorum quondam Johannis dicti Meisterlin civis Arg., per quam itur ad 35 cloacam stantem super muro civitatis Arg., de quibus 4 lib. et 5 sol. redditus 1 lib. r[evendibiles] pro 15 lib. Anne dicte Clemanne de Wintertur moniali monasterii s. Marci e. m. A. ac redditus 30 sol. revendibiles pro 18 lib. ac 10 sol. [Hense]lino dicto Ryppelin civi Arg. dantur; item redditus annui et perpetui 18 sol. et 4 den. ac 2 caponum, quos Johannes dictus Vieraneinen cursor civitatis Arg. persolvit [de domo et] area sitis in 40 e. A. in Heigersgasse juxta Waltherum dictum Betschelin, quorum reddituum dictorum redditus 8 sol. et 4 den. ac [2 capon]um laudimiales esse dicuntur, de quibus ac quibusdam bonis in banno ville Erstheim sitis redditus annui 1 lib. revendibiles pro 15 lib. . . . Dütcheman armigero Arg. dantur; item redditus annui et perpetui 11 sol.